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Le menu de Le Mouton Bleu ’s de Nimes contient 19 menus. En général un repas ou une boisson sur la carte
colte environ 10 €. Les catégories peuvent étre consultées dans le menu ci-dessous.
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Menu Te Mouton Bleu

Pasta

RAVIOLI

Dinner Entrées

JARRET D'AGNEAU

Café

CAFE

Dessert

BRIOCHE FACON PAIN PERDU,
BOULE DE GLACE CARAMEL
BEURRE SALE

MOELLEUX CHOCOLAT, GLACE
VANILLE, SIROP DE COOKIE

Restaurant Category

DESSERT
FRENCH

Inarédients Vtilisé

POULET

6€

6€

ACEITUNAS

Plat

TAJINE SOURIS D'AGNEAU

TAJINE SAINT-JACQUES OU
GAMBAS

PIECE DU BOUCHER

Ces Types De Plats Sont
Servis

SALADE
AGNEAU
POISSON

Entree

BRIOUATE ROSSINI
SAINT-MARCELLIN ROTI AU MIEL

PASTILLA POULET, ECLATS DE
PISTACHE

GRATIN DE RAVIOLES, SAUCE
QUEUE D'ECREVISSE

16 €

16 €

16 €

7€
6€

7€

7€
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France, Nimes

Fait avec lacarte.menu

Heures d'ouverture:
Lundi 09:00 - 19:00
Mardi 09:00 - 19:00
Mercredi 09:00 - 19:00
Jeudi 09:00 - 19:00
Vendredi 09:00 - 19:00
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